

SalesClub ApS

Jens Kalstrups Vej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 50 87 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Ole Dresler Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SalesClub ApS Jens Kalstrups Vej 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 50 87 35
	Stiftet: 2. marts 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Dresler Mortensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordea Nykredit
Modervirksomhed	Salesclub Group AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af løsninger til virksomheder til skabelse af mersalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 495 t.kr. mod 1.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	495.128	1.178
1 Personaleomkostninger	-682.040	-1.261
Resultat før finansielle poster	-186.912	-83
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.445	0
Andre finansielle indtægter	13.226	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.772	-15
Resultat før skat	-151.013	-98
Skat af årets resultat	40.189	10
Årets resultat	-110.824	-88
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-110.824	-88
Disponeret i alt	-110.824	-88

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.171	0
Varebeholdninger i alt	30.171	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	980.655	994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	593.798	1.254
Udsudte skatteaktiver	43.923	12
Tilgodehavende selskabsskat	74.000	96
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8
Andre tilgodehavender	11.874	168
Periodeafgrænsningsposter	15.364	0
Tilgodehavender i alt	1.719.614	2.532
Likvide beholdninger	6.333	27
Omsætningsaktiver i alt	1.756.118	2.559
Aktiver i alt	1.756.118	2.559

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-26.587	84
Egenkapital i alt	<u>98.413</u>	<u>209</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	257	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	784.650	1.890
Gæld til tilknyttede virksomheder	513.513	0
Anden gæld	330.485	460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.657.705</u>	<u>2.350</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.657.705</u>	<u>2.350</u>
Passiver i alt	<u>1.756.118</u>	<u>2.559</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	626.214	1.231
Pensioner	24.480	0
Andre omkostninger til social sikring	4.828	9
Personalemkostninger i øvrigt	26.518	21
	<u>682.040</u>	<u>1.261</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.
